АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.08.2022     № 163-р

О внесении изменений в состав комиссии по приѐмке

выполненных работ по капитальным и текущим ремонтам объектов недвижимости,

находящихся в муниципальной собственности ЗАТО г. Островной, утвержденный

распоряжением  Администрации ЗАТО г. Островной

 от 14.02.2020 № 27-р

В связи с изменениями в штатной расстановке сотрудников Администрации

ЗАТО г. Островной, организаций и учреждений муниципального образования ЗАТО

г. Островной, с целью повышения контроля за качеством выполнения ремонтных

работ на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы,

находящихся в муниципальной собственности ЗАТО г. Островной:

1. Внести изменения в состав комиссии по приѐмке

выполненных работ по капитальным и текущим ремонтам объектов недвижимости,

находящихся в муниципальной собственности ЗАТО г. Островной, утверждѐнный

распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной от 14.02.2020 № 27-р (в редакции

распоряжения Администрации ЗАТО г. Островной от 24.12.2020 № 265-р), изложив

его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава ЗАТО г. Островной             О.А. Огинова

http://www.zato-ostrov.ru/

Приложение

к распоряжению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 04.08.2022 № 163-р

                                                                            «УТВЕРЖДЕН

распоряжением

Администрации ЗАТО г. Островной

от 14.02.2020 № 27-р

СОСТАВ

комиссии по приѐмке выполненных работ по капитальным и текущим ремонтам объектов

недвижимости, находящихся в муниципальной собственности ЗАТО г. Островной

№

п/п

Основной состав комиссии
Замещающий состав комиссии на время отсутствия членов

основного состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

1. Огинова

Ольга

Александровна

Председатель комиссии:

глава ЗАТО г. Островной

Фотеева

Ангелина

Александровна

Первый заместитель главы муниципального

образования ЗАТО г. Островной

2. Салимова

Людмила

Павловна

Заместитель председателя комиссии:

начальник отдела экономики

и муниципального имущества

Администрации ЗАТО г. Островной

Члены комиссии:

3. Мадяр

Василий

Иванович

Заместитель директора

Муниципального унитарного предприятия

«Городская электрическая сеть» закрытого

административно-территориального

образования город Островной

Маклаков

Николай

Анатольевич

Главный энергетик

Муниципального унитарного предприятия

«Городская электрическая сеть» закрытого

административно-территориального

образования город Островной

4. Петровичева

Ольга

Начальник

Муниципального казенного учреждения

Мостепан

Алексей

Заместитель начальника Муниципального

казенного учреждения «Служба городского

2

№

п/п

Основной состав комиссии
Замещающий состав комиссии на время отсутствия членов

основного состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

Васильевна «Служба городского хозяйства городского

округа закрытое административно-

территориальное образование город Островной

Мурманской области»

Георгиевич хозяйства городского округа закрытое

административно-территориальное

образование город Островной Мурманской

области»

5. Пряников

Валерий

Андреевич

Инженер 1 категории

отдела жилищно-коммунального хозяйства

Муниципального казенного учреждения

«Служба городского хозяйства городского

округа закрытое административно-

территориальное образование

город Островной Мурманской области»

Максименко

Александр

Васильевич

Инженер

отдела жилищно-коммунального хозяйства

Муниципального казенного учреждения

«Служба городского хозяйства городского

округа закрытое административно-

территориальное образование город

Островной Мурманской области»

6. Редько

Владимир

Леонидович

Исполнительный директор

Общества с ограниченной ответственностью

«ДомУютСтрой» (Управляющая организация)

7. Соловьева

Елена

Владимировна

 Врио начальника отдела администрации –

главный специалист Отдела образования,

культуры, спорта и молодѐжной политики

Администрации городского округа закрытое

административно-территориальное образование

город Островной Мурманской области

8.  Депутат Совета депутатов ЗАТО г. Островной

(по согласованию)

».

_______________